
 
 
Hynion AS: 
Styrelsen kommer att föreslå Chris Tornblom till arbetande styrelseordförande 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
Valberedningen i Hynion AS har sedan en tid sett ett behov av att stärka koncernens styrelse och 
organisation, och som ett steg i denna process har styrelsen idag beslutat att omedelbart engagera 
Chris i koncernens utveckling genom att föreslå honom som arbetande styrelseordförande, inför 
formellt beslut vid bolagets årsstämma i april. 
 
Carl Christopher (Chris) Tornblom har lång erfarenhet inom företagsutveckling från flera länder, 
däribland USA, Storbritannien, Tyskland och Sydafrika, och har ett väletablerat kontaktnät i den 
internationella finansmarknaden. Chris var under några år i samband med dess börsnotering 
verkställande direktör i Metacon AB, en svensk utvecklare av produktionssystem för vätgas.   

”Jag har sedan länge haft en bergfast tro på att vätgas är ett optimalt bränsle och energibärare. Vi 
har alla noterat de senaste årets tillkännagivanden från de stora fordonstillverkarna om kraftfulla och 
konkreta satsningar på vätgasfordon, inte minst för transportsektorn”, säger Chris. Och fortsätter: 
”Behovet av tankningsställen ökar lavinartat, och Hynion driver redan idag stationer i både Norge och 
Sverige. Bolaget har en unik expertis på att bygga vätgasstationer, och är i full färd med att bygga 
flera. Jag ser fram emot en mycket intensiv och rolig expansionsresa!”   

Styrelsen i Hynion AS kommer att föreslå att Chris väljs till arbetande styrelseordförande vid bolagets 
årsstämma den 2 april, 2024. 

 
För mer information kontakta:  
Slavica Djuric,  tf VD Hynion AS 
Tel: +46 73 072 60 76 
E-post: sd@hynion.com 
 

 
 
 
 
 

 
Om Hynion  
Hynion bygger, äger och driver vätgastankstationer i och runt de största städerna i Skandinavien. 
Företaget erbjuder tankstationer baserade på egen teknologi och årtionden av erfarenhet för 
nyckelfärdig etablering och drift av intresserade aktörer eller inom ramen för samarbeten eller 
delägarskap. Företagets ledning har också lång erfarenhet av att etablera och driva nystartade 
företag inom vätgasteknik och förnybar energi.  
www.hynion.com 
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